em  liga  de  cromobalto,  dento-
mucosa-suportada  ou  dento-
suportada.

FABRICAÇÃO
PRÓPRIA 300,00 Unidade 432,18 388,90 116.670,00

VALOR TOTAL 408.000,00

Homologado para T HOLANDA FERREIRA DE PAIVA inscrita no CNPJ/MF: 40.413.689/0001-
09, pelo melhor valor de R$ 408.000,00  (quatrocentos e oito mil reais), em 14/04/2025.

FRANCISCO ANTÔNIO FAUSTINO